
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria Amministrativa 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale del Policlinico, 155- 00161 ROMA 

T +39 (0)6 49918238  F +39 (0)6 4469085 

 

 

  2017/1 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO lo Statuto dell’Università; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 
3160/2015 Prot. n. 0063661 del 05/10/2015; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/12/2016 con la quale è stata posta in 
essere la procedura volta al conferimento dell’assegno di ricerca in questione; 
VISTO il bando del 16 gennaio 2017; 
VISTA la copertura economica derivante da fondi di ricerca Progetto H2020 “Heartman” 
responsabile il Prof. Paolo Emilio Puddu; 
VISTA la disposizione direttoriale con la quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

 
 

DISPONE 
 

ART. 1  - Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata per l’assegnazione 

di n. 1 assegno di ricerca categoria B tipologia II nell’ambito dei settori scientifico-

disciplinari  MED11, BIO05, BIO16, BIO17, GEO01; 
ART. 2  - Al termine della procedura risulta vincitore:  

   Dott. Paolo PIRAS; 
ART. 3 -Gli atti verranno trasmessi agli Uffici Amministrativi del Dipartimento per la       

predisposizione del contratto e per il successivo pagamento delle competenze. 
 
 
Roma, lì 20/02/2017 
 

 
                IL RAD                                                                          Il Direttore 

F.to  Dott. Tommaso Proganò                                             F.to  Prof. Carlo Gaudio 

  


